
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 44287415

Data publicarii 14.10.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 1.433,34 RON - 1.433,34 RON

Descriere: BANANE ECUADOR CAL.I LOT 131019 BAX 37.00 4.7000 173.90 15.65 MORCOVI TR.CAL.I LOT 46-68 KG 31.00 2.1000 65.10 5.86 STRUGURI GR CAL.I LOT 3 KG 21.40 5.1000 109.14 9.82 KIWI GR.CAL.I LOT 1 KG 11.00 6.0000 66.00 5.94 ARDEI GALBEN ROM LOT 08.10 KG 11.50 4.2000 48.30 4.35 ARDEI KAPIA ROSU AL CAL.I LOT 1010 KG 10.70 5.5000 58.85 5.30 TELINA NL CAL.I LOT 07.10 KG 20.00 3.7000 74.00 6.66 ROSII CHERRY ALBANIA CAL.I LOT A9101-18 KG 11.50 11.5000 132.25 11.90 SALATA ICEBERG NL CAL.I LOT 07.10 BUC 20.00 4.0000 80.00 7.20 SMOCHINE 200 GR LOT 20.09 BUC 60.00 5.3000 318.00 28.62 PERE CARMEN ITALIA LOT 723 KG 41.40 5.0000 207.00 18.63 CONOPIDA OLANDA CAL.I LOT 1 KG 24.00 4.2000 100.80 9.07
